LASERWORLD EL-230RGB MK2
Showlaser der Klasse 3B mit 230 mW Leistung in Rot, Grün und Blau
Art.-Nr.: 51743209
GTIN: 7640144991630
Listenpreis: 201.11 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 7640144991630
Gewicht: 2,35 kg
Länge: 0.28 m
Breite: 0.24 m
Höhe: 0.13 m
Beschreibung:
Der Laserworld EL-230RGB MK2 ist ein RGB Lasersystem mit einer Gesamtleistung von bis zu
230 mW.
Die rote Laserdiode mit einer Wellenlänge von 650 nm, das grüne DPSS Lasermodul mit einer
Wellenlänge von 532 nm und die royal-blaue Laserdiode mit einer Wellenlänge von 445 nm
gewährleisten helle Strahlen und schöne Farben. Die Laserstrahlen haben einen Durchmesser
von ca. 4 mm und eine Strahldivergenz von ca. 1 mrad. Der Projektor besitzt High-Speed
Schrittmotoren mit 2-5 kpps und hat einen Scanwinkel von bis zu 30°. Etwa 50 voreingestellte
Basismuster, wie beispielsweise Ebenen, Tunnel, Gitter, Wellen usw. können über DMX
angesteuert werden, darüberhinaus sind aber auch ein Sound to Light Modus und ein Stand-
alone Modus verfügbar. Für den Sound-to-Light Modus kann die Sensitivität des integrierten
und regulierbaren Mikrofons angepasst werden.
Auf der Rückseite dieses sehr kompakten Gerätes befindet sich ein Interlock Stecker für den
Safety Switch ebenso wie ein Schlüsselschalter.
Der Laserworld EL-230RGB MK2 ist eine gute Lösung für Einsteiger und wird häufig für
den mobilen Einsatz, in Bars, kleinen Clubs, auf privaten Partys und in Partykellern eingesetzt.
Mit extra-hellem 445 nm Royalblau!
Features:
- Ansteuerbar über DMX; Stand-alone; Musiksteuerung über Mikrofon
- Mit Montagebügel
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Partykeller; Mobile DJ´s / Alleinunterhalter;
Clubs/Tanzschulen
- Einsatzmöglichkeit: Fliegend
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Weiterführende Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter "Downloads" im Datenblatt
 Lieferumfang
- 1 x Laser, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Netzkabel/Stromkabel, 1 x Interlock, 1 x Schlüssel
Technische Daten:
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
Gesamtanschlusswert: 15 W
Schutzart: IP20
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Kaltgeräte (M)
Stromanschlusskabel mit Schutzkontaktstecker
(mitgeliefert)
Laserklasse: 3B
Laserfarbe: R/G/B
Lasermodul: Rot (R) 70 mW 638nm
 Grün (G) 25 mW 532nm
 Blau (B) 60 mW 450nm
Ansteuerung: DMX; Stand-alone; Musiksteuerung über
Mikrofon
Gehäusefarbe: Schwarz
Aufnahmesystem: Montagebügel
Maße: Länge: 2,05 mm
 Breite: 1,45 mm
 Höhe: 0,7 mm
Gewicht: 1,92 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.